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Grāmatu jaunumi 2023.gada septembrī  

 

Smiltenes bibliotēkā  

N.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Aurēlijs, Marks. Meditācijas. / 2023. 1 

2. Ortega i Gasets, Hosē. Masu sacelšanās. / 2023. 14 

3. Frīmens, Lorenss. Krīzes iespējas. / 2021. 159.9 

4. Plotkins, Bils. Dvēseles iniciācijas ceļojums. / 2023. 159.9 

5. Treisijs, Braiens. Fēniksa pārvērtības. / 2023. 159.9 

6. Freids, Zigmunds. Sapņa interpretācija. / 2015. 159.9 

7. Stjuarte-Smita, Sjū. Rūpīgi kopts prāts. / 2023. 159.9 

8. Sinsero, Džena. Sasodīti lieliski ieradumi. / 2023. 159.9 

9. Mickeviča, Madara. Emocionāli, sociāli inteliģents. / 2022. 159.9 

10. Maksvels, Džons K. Maksvela ikdienas lasāmviela. / 2022. 159.9 

11. Dimantra. Paņem grožus savās rokās. 2. grāmata. / 2022. 159.9 

12. Šarfa, Damī. Arī senus ievainojumus var dziedēt. / 2023. 159.9 

13. Beglija, Šarona. Prāta treniņš. / 2023. 159.9 

14. Hajeks, Frīdrihs Augusts fon. Ceļš uz kalpību. / 2022. 32 

15. Skrūtons, Rodžers. Kā būt konservatīvam. / 2021. 32 

16. Denīns, Patriks. Kāpēc liberālisms cieta neveiksmi. / 2022. 32 

17. Bikše, Jānis. Avoti – svētie, skaistie, veselīgie, pārsteidzošie. / 2023. 556 

18. Sēņotāja rokasgrāmata. / 2023. 635(3L) 

19. Naudiņa-Saliņa, Līva. Receptes. / 2022. 641 
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20. Bojarenko, Jūlija. Praktiskā finanšu grāmatvedība. I [1.] daļa. / 2022. 657 

21. Leibus, Inguna. Pašnodarbināto grāmatvedība un nodokļi. / 2022. 657 

22. 
Kelmere, Laila. Ievads grāmatvedībā jeb Grāmatvedības pamati: teorija 

un uzdevumi. / 2022. 
657 

23. 
Leibus, Inguna. Uzņēmuma darbības uzsākšana, grāmatvedība un 

nodokļi. / 2022. 
657 

24. Meijers-Stablē, Bertrāns. 12 modisti, kas izmainīja vēsturi. / 2020. 687 

25. Kourkova, Pavlīna. Ziedu dvēsele. / 2023. 75 

26. Spoto, Donalds. Odrija Hepbērna. Apburošā. / 2023. 791 

27. Sarunu spēles. / 2022. 793.7 

28. Vargasa, Freda. Otrādi apgrieztais vīrs. / 2023. 821 

29. Stridsberija, Sāra. Mīlestības gravitācija. / 2023. 821 

30. Basterrika, Augustina. Izsmalcināta gaļa. / 2023. 821 

31. Ko-una, Juna. Katastrofu tūriste. / 2023. 821 

32. Baha, Tabea. Zīda villas mirdzums. / 2023. 821 

33. Douskova, Irena. Lāču deja. / 2023. 821 

34. Pārksa, Adele. Tikai starp mums. / 2023. 821 

35. Jansone, Anna. Pazudusī meita. / 2023. 821 

36. Šmits, Ēriks Emanuels. Trīs sievietes spogulī. / 2023. 821 

37. Makfadena, Frīda. Mājkalpotāja. / 2023. 821 

38. Skalzi, Džons. Spoku brigādes. / 2023. 821 

39. Indridason, Arnaldur. Klusēšana. / 2023. 821 

40. Konstantīna, Liva. Senatora sieva. / 2023. 821 

41. Teilore, K. L. Viņas pēdējās brīvdienas. / 2023. 821 
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42. Benets, Maikls. Labāk nekā asinis. / 2023. 821 

43. Aizsila, Ilze. Kārdinošs pavērsiens. / 2023. 821.174 

44. Krūmiņa, Sandra. Zvaigžņu dārzi. / 2023. 821.174 

45. Eglītis, Anšlavs. Ilze. / 2023. 821.174 

46. Neimanis, Zigurds. Dubultportrets. / 2023. 821.174 

47. Ruperts, Māris. Dubultnieks. / 2023. 821.174 

48. Ulmanis, Juris Alberts. Kad karš kļūst personisks. / 2023. 821.174 

49. Ulberga-Rubīne, Kristīne. Zem kupola. / 2023. 821.174 

50. Segliņa, Inguna. Tu vēlreiz mēģināt drīksti. / 2023. 821.174 

51. Rībena, Dace. Dvēseļu gūstā. / 2023. 821.174 

52. Beinerte, Vija. Mans konservatīvais kompass. / 2023. 821.174 

53. Visockis, Juris. Finks un sargeņģelis. Zibsnis. / 2023. 821.174 

54. Lasmane, Ilona. Sarunas iedvesmai. / 2023. 821.174-1 

55. Pie visa vainīgi ceriņi. / 2023. 821.174-1 

56. Antiņa, Ināra. Augšbebri. Latviešu ciems Sibīrijā. / 2023. 94(474.3) 

57. Gailiša, Anita. Stāvi stipri. Strādā droši. / 2023. 94(474.3) 

58. Butrima, Danuta. Varžu princis. / 2023. Vakara r. 

 

Bērnu apkalpošanas nodaļā 

N.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. 365 pasaciņas katram vakaram. / 2023. B 

2. Aizpuriete, Agnese. Trakā lapsa ceļo. / 2017. B 

3. Aizpuriete, Agnese. Trakā lapsa. / 2017. B 
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4. Balts, Arturs. Policistu pasakas. / 2023. J 

5. Bedīls, Deivids. Vecāku aģentūra. / 2018. 821 

6. Bērants, Bens. Čučuks un Pirāts. / 2023. B 

7. Bērniem skaitāmi dzejoļi. / 2023 821-1 

8. Dacjūte, Evelina. ērkulis. / 2023. J 

9. Dilla-la-linng! Bum!. / 2023. B ar pārsteigumu 

10. Griģe, Gunta. Muzikālās rotaļas. / 2023. 78 

11. Halli Cups. / 2013. Spēles 

12. Hārgreiva, Kirana Milvuda. Džūlija un Haizivs. / 2023. 821 

13. Ikdienišķo lietu neparastā vēsture. / 2023. 0 

14. Jacino, Kristīne. Kur rodas saldējums?. / 2023. 641 

15. Javaux, Amélie. Mana digitālā ģimene. / 2023. B 

16. Kambi, Valentīna. Ledus sirds. / 2023. J 

17. Kivirähk, Andrus. Lote no Izgudrotāju ciema. / 2020. J 

18. Kivirähk, Andrus. Lotes ceļojums uz dienvidiem. / 2018. J 

19. Kūmsa, Šerija. Ceļvedis meitenēm gandrīz par visu. / 2023. 61 

20. Kūmsa, Šerija. Ceļvedis zēniem gandrīz par visu. / 2023. 61 

21. Lagerlöf, Selma. Nilsa Holgersona brīnumainais ceļojums. / 2023. J 

22. Lindgrēne, Astrida. Lennebergas Emīls. / 2023. J 

23. Lindgrēne, Astrida. Mio, manu Mio. / 2023. J 

24. Lūiss, K. S. "Rītausmas ceļinieka" brauciens. / 2018. 821 

25. Lūiss, K. S. Burvja māsasdēls. / 2018. 821 
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26. Lūiss, K. S. Princis Kaspians. / 2018. 821 

27. Lūiss, K. S. Sudraba krēsls. / 2018. 821 

28. Lūiss, K. S. Zirgs un viņa zēns. / 2018. 821 

29. Lūiss, Klaivs Steiplzs. Lauva, Ragana un drēbju skapis. / 2018. 821 

30. Lūiss, Klaivs Steiplzs. Pēdējā kauja. / 2000. 821 

31. Mani pirmie vakarstāsti. / 2023. B 

32. Mihaļicina, Katerina. Kas aug parkā. / 2023. B 

33. Milns, Alans Aleksandrs. Vinnijs Pūks un viņa draugi. / 2019. J 

34. Pirmā ģeogrāfijas enciklopēdija. / 2016. 91 

35. Põldma, Janno. Lote un mēnessakmens noslēpums. / 2020. J 

36. Reinika-Preisa, Rūta. Ričijs Rū rīko koncertu. 2. / 2023. B Dzejoļi 

37. Rozēns, Aleksandrs. Ar lidvērpeli uz Mēnesi. / 2023. J 

38. Sabaga, Brita. Mazā kamenīte Bumbulīte. / 2023. J 

39. 
Samauska, Ieva. Kas tu būsi, kad izaugsi jeb Ceļojums ar noslēpumu. / 

2023. 
J 

40. Sēja, Gundega. Kā ES ar OPI braucu LATVIJU lūkoties. / 2013. J 

41. Shafir, Haim. Halli Galli Junior. / 2019. Spēles 

42. Sīgels, Daniels. Vētrainais pusaudžu prāts. / 2023. Vecākiem 

43. Špeilhofa, Barbara van den. Piktulis. / 2023. B 

44. Tomusks, Ilmars. Izmeklētāji no 3. A. / 2023. J 

45. Trakā lapsa šķiro atkritumus. / 2023. Spēles 

46.. Valjamss, Deivids. Mazais miljardieris. / 2014. J 

47. Valjamss, Deivids. Smirduļa kungs. / 2014. J 
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48. Valjamss, Deivids. Šausmīgā tante. / 2016. J 

49. Valjamss, Deivids. Vectētiņa lielā bēgšana. / 2017. J 

50. Zālīte, Māra. Tango un Tūtiņa sēnēs. / 2023. J 

51. Zīle, Baiba. Lilī un burvju kaķis Bubass. / 2023. J 

52. Zusta, Zane. Ucipuci domā ārpus kastes. / 2023. J 

53. Zusta, Zane. Ucipuci meklē mājas. / 2023. J 

54. Žutaute, Lina. Ferdinands un Pū. / 2023. J 

 

Bilskas bibliotēkas Birzuļu nodaļā 

Nr.p. 

k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Butrima, Danuta. Varžu princis. / 2023. 821.174 

2.  Dmučovskiene, Rasa. Skudriņa Kāpēcīte. / 2019.  B 

3.  Dmuhovskiene, Rasa. Skudriņa Kāpēcīte. 2. grāmata. / 2020.  B 

4.  Dmuhovskiene, Rasa. Skudriņa Kāpēcīte. 3. grāmata. / 2021.  B 

5.  Džasi, Jā. Mājupiešana. / 2022.  821 

6.  Hana, Dženija. Vienmēr un mūžīgi. / 2023.  821 

7.  Jansone, Anna. Pazudusī meita. / 2023.  821 

8.  Judina, Dace. Sešas pēdas. / 2023.  821.174 

9.  Konstantīna, Liva. Senatora sieva. / 2023.  821 

10.  Kourkova, Pavlīna. Ziedu dvēsele. / 2023.  75 

11.  Morisa, Hetere. trīs MĀSAS. / 2022.  821 

12.  Nuts, Zane. Mums vajadzētu šķirties. / 2023. 821.174 
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13.  Pasaku zemē. / 2022.  B 

14.  Pastore, Luīze. Slepenā parole. / 2023.  J 

15.  Pārksa, Adele. Tikai starp mums. / 2023.  821 

16.  Stridsberija, Sāra. Mīlestības gravitācija. / 2023.  821 

17.  Šepflina, Gertraude. Vētras otrajā pusē. / 2023.  821 

18.  Šmits, Ēriks Emanuels. Trīs sievietes spogulī. / 2023. 821 

19.  Zīle, Monika. Mētelis ar sudrablapsu. / 2023.  821.174 

 

Blomes bibliotēkā  

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.   Adamsa, Lisa Keja. Romantiķu grāmatu klubs. / 2023. 821 

2.   Ābele, Inga. Lidijas ziediņi. / 2023. 821.174 

3.   Bolmane, Sabīne. Mazais susuriņš iet skolā. / 2023. B 

4.   Butrima, Danuta. Varžu princis. / 2023. Vakara romāns 

5.   Dmuhovskiene, Rasa. Skudriņa Kāpēcīte. 3. grāmata. / 2021. J 

6.   Janovskis, Gunars. Nams Slokas ielā. / 2023. 821.174 

7.   Jansone, Anna. Pazudusī meita. / 2023. 821 

8.   Judina, Dace. Bez nožēlas. / 2023. 821.174 

9.   Krekle, Maija. Rudens šogad būs agrs. / 2023. Vakara romāns 

10. 
  Krēsliņa, Zane. Man, lūdzu, espreso, kruasānu un laimīgu dzīvi! 

   / 2023 
821.174 

11.   Krūmiņa, Sandra. Zvaigžņu dārzi. / 2023 821.174 

12.   Nihnidoviča, Evita. Pirts pasakas bērniem. / 2023. J 
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13.   Odrēna, Ešlija. Krustojums. / 2023. 821 

14.   Pastore, Luīze. Slepenā parole. / 2023. J 

15.   Pataki, Elisone. Nesalauztais skaistums. / 2023. 821 

16.   Rozentāle, Līga. Ričijs Rū un draugi. / 2022. B 

17.   Sabaga, Brita. Mazā kamenīte Bumbulīte. / 2023. J 

18.   Strauta, Elizabete. Mani sauc Lūsija Bārtone. / 2016. 821 

19.   Ulberga, Kristīne. Zem kupola. / 2023. 821.174 

20.   Vaita, Karena. Antikvariāts Rojālstrītā. / 2023. 821 

21.   Vaita, Kārena. Bēniņi Kvīnstrītā. / 2023. 821 

22.   Vanaga, Agnese. Plastmasas huligāni. / 2019. J 

23.   Vanaga, Agnese. Plastmasas huligāni. Draugs pazudis. / 2020. J 

24.   Vanaga, Agnese. Plastmasas huligāni. Tas ir murgs! / 2023. J 

25.   Visockis, Juris. Finks un sargeņģelis. Zibsnis. / 2023. 821.174 

26.   Zandere, Inese. Putni mūs redz. / 2023. 821-1-93 

27.   Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts meklē Atlantīdu. / 2021. J 

28. 
  Zīgners, Ingo. Mazais Pūķis Kokosrieksts viesojas akmens laikmetā. 

     / 2022 
J 

29.   Zīgners, Ingo. Mazais pūķis Kokosrieksts. Pie indiāņiem. / 2022. J 

30.   Žeļeznova, Darja. Sandalītes Kreisiņas piedzīvojumi. / 2023. J 

 

Gaujienas bibliotēkā  

Nr.p. 

k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Aizsila, Ilze. Kārdinošs pavērsiens. / 2023 821.174 
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2.  Auziņš, Arnolds. Kā saķemmēt ezi. / 2023 821.174 

3.  Bolmane, Sabīne. Mazais susuriņš iet skolā. / 2023 B 

4.  Butrima, Danuta. Varžu princis. / 2023 821.174 

5.  Dimante, Inguna. Greizsirdīgās rotaļas. / 2023. 821.174 

6.  Dmuhovskiene, Rasa. Skudriņa Kāpēcīte. 4. grām. / 2023 B 

7.  Doda, Kristīna. Pūķa sirds. / 2023 821.111 

8.  
Dūhiga, Hollija. Izprast un palīdzēt: UDHS, depresija, trauksme, OKT. / 

2023 
61 

9.  Gortners, K. V. Romanovu imperatore. / 2022 821.111 

10.  Heivuda, Sāra. Kaktuss. / 2023 821.111 

11.  Indridasons, Arnalds. Klusēšana. / 2023 821.113.3 

12.  Janovskis, Gunars. Nams Slokas ielā. / 2023 821.111 

13.  Judina, Dace. Bez nožēlas. / 2023 821.174 

14.  Konelijs, Maikls. Tuksneša zvaigzne. / 2023 821.111 

15.  Konstantīna, Liva. Senatora sieva. / 2023 821.111 

16.  Kostello, Metjū. Pēdējais vilciens uz Londonu. / 2023 821.111 

17.  Krekle, Maija. Rudens šogad būs agrs. / 2023 821.174 

18.  Lynx, Lauren. Vienīgi tu. / 2023 821.174 

19.  Ļubertaite, Lina. Dārza detektīvs. / 2023 B 

20.  Mihaļicina, Katerina. Kas aug parkā. / 2023 B 

21.  Moja, Džodžo. Meitene, kuru tu atstāji. / 2023 821.111 

22.  Pataki, Elisone. Nesalauztais skaistums. / 2023 821.111 

23.  Princis Harijs. Liekais. / 2023 92 
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24.  Railija, Lūsinda. Atlants. 8. grām. / 2023 821.111 

25.  Reiniks, Lauris. Ričijs Rū rīko koncertu 2. / 2023 B 

26.  Stepēna, Maija. Justīne. / 2023 821.174 

27.  Vaita, Kārena. Bēniņi Kvīnstrītā. 7. / 2023 821.111 

28.  Žeļeznova, Darja. Sandalītes Kreisiņas piedzīvojumi. / 2023 B 

 

Palsmanes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Bolmane, Sabīne. Mazais susuriņš iet skolā. / 2023.      J Ārzemlu lit. 

2. Belševica, Vizma. Bille un karš. / 2023. 821.174 

3. Hana, Dženija. Vienmēr un mūžīgi. / 2023. 821-93 

4. Heivuda, Sāra. Kaktuss. / 2023. 821 

5. Kandrotiene, Dangole. Tuks mācās dalīties. / 2023. J Ārzemju lit 

6. Kūlis, Ēriks. Uzgleznot laiku. / 2023. 821.174 

7. 
 

Ļubertaite, Lina. Kika Mika dārza detektīvs. / 2023. 5 

8. 
 

Moja, Džodžo. Meitene, kuru tu atstāji. / 2023. 821 

9. 
 

Morisa, Hetere. trīs MĀSAS. / 2022. 821 

10. 
 

Prouza, Nita. Istabene. / 2023. 821 

11. 
 

Žeļeznova, Darja. Sandalītes Kreisiņas piedzīvojumi. / 2023.  J Ārzemju lit 

12. Žutaute, Lina. Ferdinands un Pū. / 2023. J Ārzemju lit 
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Variņu bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1. Aizsila, Ilze. Kārdinošs pavērsiens. / 2023. 821.174 

2. Dimante, Inguna. greizsirdīgās rotaļas. / 2023. 821.174 

3. Dmuhovskiene, Rasa. Skudriņa Kāpēcīte. 4. grāmata. / 2023. B 

4. Jansone, Anna. Pazudusī meita. / 2023. 821 

5. Judina, Dace. Bez nožēlas. / 2023. 821.174 

6. Konelijs, Maikls. Tuksneša zvaigzne. / 2023. 821 

7. Konstantīna, Liva. Senatora sieva. / 2023. 821 

8. Krūmiņa, Sandra. Zvaigžņu dārzi. / 2023. 821.174 

9. Kūlis, Ēriks. Uzgleznot laiku. / 2023. 821.174 

10. Pārksa, Adele. Tikai starp mums. / 2023. 821 

11. Railija, Lūsinda. Atlants. Pā Solta stāsts. 8. grāmata. / 2023. 821 

12. Reinika-Preisa, Rūta. Ričijs Rū rīko koncertu. 2. / 2023. B 

13. Špeilhofa, Barbara van den. Piktulis. / 2023. B 

14. Teilore, K. L. Viņas pēdējās brīvdienas. / 2023. 821 

15. Vaita, Kārena. Bēniņi Kvīnstrītā. / 2023. 821 

16. Vargasa, Freda. Otrādi apgrieztais vīrs. / 2023. 821 

17. Zīle, Monika. Mētelis ar sudrablapsu. / 2023. 821.174 

 


